
Na osnovu člana 63 stav 1 tačka 41 Statuta Prijestonice ("Sl. list CG - opštinski propisi", br. 19/09,
37/10, 26/13, 39/14 i 12/16), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj, 28.09.,02,03 i
04.10.2018.godine, donijela je

ODLUKA

o razrješenju izvršnog direktora DOO “Komunalno” Cetinje

Član 1

Razrješava se Saša Zvicer, iz Cetinja, dužnosti izvršnog direktora DOO „Komunalno “ Cetinje,
na lični zahtjev.

Član 2

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Sl. listu CG –opštinski
propisi”.

Broj: 01-030/18-1099

Cetinje, 28.09.,02,03 i 04.10.2018. godine

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE

Predsjednica
Maja Ćetković


